



Městský úřad Mikulov, odbor organizační a vnitřních věcí

Náměstí 1, 692 20 Mikulov

tel: 519 444 555, fax: 519 444 500, e-mail: podatelna@mikulov.cz

692 01 Mikulov

tel.: 519 444 555

SPISOVÁ ZN.: 2100/40411/2024/ZEZD

Č.J.: MUMI 24040828

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

DATUM: 18.12.2024

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti Vám odpovídáme na dotazy za MěÚ Mikulov, odbor organizační a vnitřních věcí. Odpovědi jsou vázány na informace, které jste rozdělila do bodů 1 až 7.

ad 1. účastníkovi pouze elektronicky

ad 2. mohou komunikovat prostřednictvím DS, emailem s ověřeným digitálním podpisem dle ustanovení o správním řádu

ad 3. nezasíláme

ad 4. účastníkům řízení specifické části nezpřístupňujeme

ad 5. ne

ad 6. v zásadě procesní ekonomie využíváme institut dožádání a postoupení spisu. Využití zmocněnců v místě projednávání přestupku.


ad 7 a. 0 případů

7 b. 0 případů

7 c. 0 případů

7 d. 0 případů

S pozdravem


Odborný zaměstnanec

Obdrží:

